
Protokoll fra styremøte - 02.02.22
Tid: onsdag 2. Februar, 20:00
Sted: Austtunsletta 58/online
Til stede: Dan Aasen, Magnus Lysèn, Christian Sletbakk, Sveinung Byrkjedal, Marco Urrutia,
Simon Sakkestad, Hallvard Vinje

Forfall: Oda Waage, Ida Vestad

Saksliste:
1: Forberedelse årsmøte – fordeling av oppgaver.

Dato for årsmøte er satt til mandag 28.02.22, fra 20:00 - 22:00.
I den sammenheng inviteres også en representant fra Bussveien for å orientere om arbeid relatert
til dette fra 19:00 - 20:00.

Styret vil umiddelbart sende ut invitasjon til årsmøte (før helgen). Dette legges ut på nettsiden,
deles på Facebook og sendes per epost. Frist for innmelding av saker vil bli satt til 10.02.22, og
planen er å gå ut med agendaen 14.02.22.

2: Omfordeling parkeringsplasser.

Status ble gjennomgått, der styret i samråd med de som påvirkes ser ut til å ha funnet en løsning
som gjør at de som mangler en parkeringsplass får en adekvat løsning.

3: Status prosjekter:
● Fellesavtale internett – Sveinung

Avsluttet som følge av at Lyse har trukket seg fra å levere på tidligere leverte tilbud.

● Reguleringsplan balkonger - Sveinung og Christian
Søknaden er ferdig utarbeidet og det er opprettet dialog med kommunen.

● Vårdugnad – Ida, Oda og Marco
Dette vil legges tilrette for en vårdugnad 7. mai, der de som ikke har mulighet til å
delta den dagen alternativt kan bidra helgen etter.

● Lørdagsloppis - Simon, Ida og Oda
Velforeningen har fått innvilget kr 10.000 i støtte fra Sparebanken Vest til
gjennomføring av et sosialt arrangement. Simon, Ida og Oda vil ta ansvar for



planlegging og gjennomføring av dette. Det planlegges at dette samkjøres med
dugnad lørdag 7. Mai. Styret foreslår at det priorities innleie av hoppeslott, samt kjøp
av grillmat og innleie av matvogn for å kunne lage og tilby gratis mat til
dugnadsdeltakere.

4: Økonomi - Magnus
Samtlige husstander, med et unntak, har betalt årsavgift for 2021.

Årsregnskap for 2021, samt budsjett for 2022 vil utarbeides av styret v/økonomiansvarlig og
presenteres for godkjennelse hos årsmøte. Det forventes at budsjettet for 2022 vil legge opp til
årsavgift på nivå med 2021.

5: Innmeldte saker
Hekk/Gjerde nr 76. – se vedlegg.
Søknad om oppgradering av uteområde ble vurdert av styret, og funnet til å være iht. gjeldende
regler og retningslinjer. Det ble spesielt bemerket at det er tatt høyde for frisikt gjennom at
gjerdet er satt til 80cm i hjørnet med behov for frisikt. Retningslinjer for gjerder var også
ivaretatt. Det var ingen innvendinger til søknaden, men det bemerkes at det er huseiers ansvar å
sikre at arbeidet er i tråd med gjeldende reguleringsplan.

6: Diverse
Ingen styremedlemmer har meldt at de trekker seg fra styret.


